The Electronic *Manipulus florum*
www.manipulusflorum.com

Exemplum x
cum uariis

Pulcherimus ordo est et saluberrimus ut onus quod portandum imponis, tu portes prior et ex te discas qualiter oporteat aliis moderari.

Bernardus in epistola LXXII.

Varia in MANUSCRIPTIS (B C M) et in IMPRESSIS (P V¹ V² L¹ L²):

portes] potes v¹